
ПОДЕТАЛНИ ИНФОРМАЦИИ МОЖАТ ДА СЕ ДОБИЈАТ ОД УПРАВАТА

К О Н К У Р С 1

General Directorate
ul.Varshavska bb., Karposh, 1000 Skopje

Tel: 02/ 32 40 024; Mob: 070/373-095;

СТИПЕНДИИ И ПОПУСТИ:
Учениците ќе добијат попусти на школарината според 
дадената табела ако ги освојат првите 15 места на 
приемниот испит.

УСЛОВИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ: Можат да се 
пријават ученици од деветтите одделенија.

РОК ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ: 
19.03.2018 – 21.04.2018

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ ЗА ПРИЈАВУВАЊЕ:
1. Фотокопии од свидетелствата за завршено 7 
и 8 одделение.
2. Две фотографии за документи (3,5 x 4,5).
3. Фотокопија на изводот од матичната книга на 
родените.

УСЛОВИ ЗА ПОЛАГАЊЕ НА ПРИЕМНИОТ 
ИСПИТ:
• Ќе се одговара на прашања по математика, 

општа култура и на прашања за проверка на 
интелигенцијата.

• Приемниот испит ќе се полага на македонски, 
албански,турски и англиски јазик.

• Учениците сами прават избор на кој јазик ќе
го полагаат тестот.

• За полагање на приемниот испит не е 
задолжително познавање на aнглискиот и 
турскиот јазик.

• Пријавувањето се врши лично 
во училиштето. Пријавите доставени преку 
пошта нема да се земат во предвид.

ДАТУМ И ЧАС НА ПОЛАГАЊЕ НА ПРИЕМНИОТ 
ИСПИТ: 

22.04.2018 Недела 
во 11:00 часот.
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Struga • Bogovinje, Tetovo 

www.ykc.edu.mk
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KONKURS İLAN 32

Skopje, Karpos Elementary 
& High School
ul. Londonska bb, Karpos
Tel: +389 2 307 41 69 
Mob: +389 71 34 68 20

Struga Elementary & High School
ul. Mislesevski pat bb
Tel: +389 46 787 441 
Tel: +389 46 787 442
Mob: +389 71 34 68 17

Bogovinje, Tetovo Elementary & High School
Avtopat Tetovo-Gostivar, 
FAH 106 1200, Tetovo
Tel: +389 44 455 095 
Mob: +389 71 38 63 42

ZBRITJE DHE BURSE:
Nxënësit që do të fi tojnë 15 vendet e para në provimin 
pranues do të shkollohen me zbritje të shumës së 
shkollimit edhe atë:

BURS VE İNDİRİMLER:
Giriş sınavı sonuçlarına göre okula alınacak öğrencilerin ilk 
15’ine, aşağıdaki tabloya göre eğitim indirimi uygulanacaktır.

KUSHTET PËR KONKURIM:
Në provimin pranues mund të konkuroj çdo 
nxënës që kryen klasën e IX.

AFATI I KONKURIMIT:
19.03.2018 – 21.04.2018

DOKUMENTET E NEVOJSHME PËR PROVIM 
PRANUES:
1. Fotokopje të dëftesave të klasës 7 dhe 8.
2. Dy fotografi  (3,5 x 4,5) 
3. Fotokopje të çertifi katës së lindjes.

KUSHTET E PROVIMIT PRANUES:
• Provimi pranues do të përmbajë pyetje nga 

Matematika, Kultura e përgjithshme dhe pyetje 
për identifi kimin e shkallës së Intelegjencës.

• Provimi pranues do të jetë në gjuhën Shqipe, 
Maqedonase, Turke dhe Angleze.

• Nxënësit mund të zgjedhin gjuhën e provimit 
sipas dëshirës.

• Njohja e gjuhës Angleze apo Turke nuk është e 
domosdoshme për aplikim në provim pranues.

• Paraqitja bëhet personalisht në shkollë. 
Aplikimi me anë të postës nuk do të merret 
parasysh.

DATA E PROVIMIT PRANUES:

22.04.2018 E Diel 
në ora 11:00

BAŞVURU ŞARTLARI:
Sınava ilkokul 9. sınıfta okuyan öğrenciler 
katılabilir.

BAŞVURU TARİHİ:
19.03.2018 – 21.04.2018 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER:
1. 7. ve 8. sınıf şehadetnamelerinin fotokopisi.
2. İki adet vesikalık fotoğraf (3,5 x 4,5)
3. Doğum kağıdı fotokopisi.

SINAV ŞARTLARI:
• Sınavda Matematik, Mantık ve Genel Kültür 

soruları sorulacaktır.
• Sınav Türkçe, Makedonca, Arnavutça ve

İngilizce olarak yapılacaktır.
• Öğrenciler sınava istediği dilde katılabilir.
• Sınava başvurmak için İngilizce ve Türkçe 

bilmek şart değildir.
• Başvurular şahsen okula yapılır. Posta ile 

yapılan başvurular kabul edilmez.

SINAV TARİHİ:

22.04.2018 Pazar 
saat: 11:00

INFORMATA MË TË HOLLËSISHME MUND TE MERREN NGA DREJTORIA AYRINTILI BİLGİ İÇİN OKUL İDARESİNE BAŞVURUNUZ
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